شماره اول - آذرماه ۹۶

الم عمل لولیک الفرج

کانون مهدویت و انتظار

سه روز بعد از پیغمبر ﷺ استخوان سینه شکست

۹۰ روز حضرت سینه (س) هر نفسی که کشید جان داد

بیوگرافی امام

نام: م.ح.م.د. بن حسن (عج)
کنیه: ابوالقاسم
زادروز: نیمه شعبان سال ۲۵۵
(۸۶۹ م). برابر با دوشنبه، ۸ مرداد
۲۴۸ شمسی (سال کبیسه)
زادگاه: سامرا
پدر: حسن عسکری (ع)
مادر: نرجس خاتون

القاب: حجت، مهدی، قائم، بقیةالله،
حجفأله، صاحبالزمان، المنتظر،
غائب، صاحبالأمر، ولی عصر،
منتصور، منتقم و ...
نقش: امام دوازدهم شیعیان
طول عمر: ایشان همچنان زنده
میباشند و در انتظار ظهور عام به
سر میبرند.